



**Raport podsumowujący konsultacje społeczne
projektu Miejskiego Planu Adaptacji
do zmian klimatu
dla Miasta Bierunia do roku 2030**

Bieruń, luty 2022 r.

1 Wprowadzenie

„Raport podsumowujący konsultacje społeczne projektu Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Bierunia do roku 2030” (MPA) został opracowany zgodnie z zapisami uchwały nr XII/9/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieruń.

2 Podstawa prawna

Konsultacje zostały przeprowadzone na podstawie zarządzenia nr B.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Bierunia do roku 2030”. Ogłoszenie przedmiotowych konsultacji było zgodne z art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz z uchwałą Nr XII/9/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieruń.

3 Cel konsultacji

Konsultacje społeczne prowadzone były w celu uzyskania opinii, uwag i propozycji zmian przez mieszkańców Gminy Bieruń w przedmiocie zapisów projektu „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Bierunia do roku 2030”.

4 Przebieg konsultacji, w tym czas trwania oraz zastosowane formy konsultacji

Konsultacje społeczne projektu „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Bierunia do roku 2030” trwały od 8 do 22 lutego 2022 r.

Projekt „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Bierunia do roku 2030” wraz z formularzem konsultacyjnym były dostępne:

- na stronie internetowej - www.bierun.pl,
- w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.bierun.pl.

Konsultacje miały zasięg ogólnogminny i przeprowadzono je na terenie Gminy Bieruń. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach byli wszyscy mieszkańcy Gminy Bieruń.

Konsultacje zostały przeprowadzone poprzez:

- możliwość zapoznania się z projektem dokumentu, udostępnionym na stronie internetowej www.bierun.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.bierun.pl,
- przyjmowanie uwag i propozycji zmian na piśmie za pomocą wypełnienia elektronicznego formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie internetowej www.bierun.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bip.bierun.pl,
- udział w spotkaniu konsultacyjnym, które odbyło się 21 lutego 2022 r. o godz. 16.00 za pomocą środków porozumiewania się na odległość - poprzez platformę Microsoft Teams. Chęć uczestnictwa w spotkaniu należało zgłosić mailowo na adres: fz@um.bierun.pl lub telefonicznie na numer 32/708-09-63 z podaniem imienia, nazwiska oraz adresu e-mail

do dnia 18 lutego 2022 r. Na wskazany adres e-mail miało być wysłane zaproszenie do programu Microsoft Teams, najpóźniej 21 lutego 2022 r. do godz. 15:00.

5 Merytoryczne podsumowanie konsultacji, ilość osób uczestniczących, zestawienie wszystkich wniesionych uwag wraz z odniesieniem się do nich oraz rozstrzygnięcia

W konsultacjach wzięła udział 1 osoba, która zgłosiła dwie uwagi, w zakresie omyłek pisarskich, za pomocą wypełnionego elektronicznego formularza konsultacyjnego, który był dostępny na stronie internetowej www.bierun.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.bierun.pl, Poniżej zamieszczono ich podsumowanie. Ponadto, do dnia 21 lutego 2022 r. do godz. 15:00 nie otrzymano żadnego zgłoszenia na spotkanie konsultacyjne, które odbyło się 21 lutego 2022 r. o godz. 16.00 za pośrednictwem platformy Microsoft Teams. Natomiast możliwość zapoznania się z projektem dokumentu, udostępnionym do wglądu na stronie internetowej www.bierun.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.bierun.pl, mieli wszyscy zainteresowani. Ta forma konsultacji nie była monitorowana.

Lp.	Data wpłynięcia formularza	Fragment MPA, którego dotyczy uwaga (rozdział, podrozdział, strona)	Typ uwagi	Treść opinii lub propozycji zmian	Uzasadnienie proponowanej zmiany	Odniesienie do uwagi
1	08.02.2022	Nie	Nie	bd	bd	Uwaga nie spełnia kryteriów wskazanych w formularzu konsultacyjnym.
2	09.02.2022	Rozdział 6, Podrozdział 6.2, str. 85	Omyłka pisarska w nazwie dzielnicy.	Omyłka pisarska w nazwie dzielnicy: jest: modernizacja i nadbudowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisły w Bieruniu - Czarnochowicach od ujścia rzeki Przemszy, winno być: modernizacja i nadbudowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisły w Bieruniu - Czarnuchowicach od ujścia rzeki Przemszy,	Omyłka pisarska	Uwzględniono i skorygowano zapisy.
3	09.02.2022	Rozdział 8 Tabela 28 Lista działań adaptacyjnych; II Zwiększenie bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, przeciwdziałanie negatywnemu wpływowi górnictwa głębinowego na środowisko wodne, monitoring i regulacja gospodarki wodociągowej i	Omyłka pisarska w nazwie dzielnicy.	Omyłka pisarska w nazwie dzielnicy: jest: Modernizacja i nadbudowa lewostronnego obwałowania rzeki Wisły w Bieruniu - Czarnochowicach od ujścia rzeki Przemszy winno być: Modernizacja i nadbudowa lewostronnego	Omyłka pisarska	Uwzględniono i skorygowano zapisy.

		kanalizacyjnej (działania organizacyjne, techniczne) wiersz 2 str. 116		obwałowania rzeki Wisły w Bieruniu - Czarnuchowicach od ujścia rzeki Przemszy		
--	--	--	--	---	--	--

Data sporządzenia: 24.02.2022 r.

Osoba odpowiedzialna za przygotowanie raportu: Małgorzata Knopik – Biuro Funduszy Zewnętrznych / Urząd Miejski w Bieruniu

2022.02.24

.....
(data zatwierdzenia)

z up. Burmistrza Miasta
Sebastian Macioł
Zastępca Burmistrza

.....
(pieczętka i podpis burmistrza)